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1. Jautājums: Vai durvīm D-1 tiek paredzēta stiklota daļa, vai tikai pildiņš? Ja tiek paredzēts tad kāds?
Atbilde: Durvīm D-1 netiek paredzēta stiklota daļa, bet paredzēts siltināts PVC pildiņš 24 mm biezumā. Skatīt durvju tehnisko specifikāciju pielikumā.

2. Jautājums: Vai durvīm D-2 tiek paredzēta stiklota daļa vai tikai pildiņš? Ja tiek paredzēts, tad kāds?
Atbilde: Durvīm D-2 netiek paredzēta stiklota daļa, bet paredzēts siltināts PVC pildiņš 24mm biezumā. Skatīt durvju tehnisko specifikāciju pielikumā.

3. Jautājums: Durvīm D-2 dots durvju platums 1400 mm, pēc dotā izmēra nav iespējams izgatavot durvis ar vienu vērtni, respektīvi, durvis jādala aktīvajā un neaktīvajā vērtnē. Kādi izmēri ir paredzēti vērtnēm?
Atbilde: Durvju D-2 platums 1400 mm, durvis jāizgatavo ar divām vērtnēm – katra 700 mm platumā. Skatīt durvju tehnisko specifikāciju pielikumā.

